

II/Ia



Ministero dell'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI"

MARTINA FRANCA (TA)

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510

Plesso dell'Infanzia "G. Rodari": via Montegrappa -Tel. 080 4115706 Plesso dell'Infanzia "Rita Levi Montalcini": via P.Nardelli - Tel. 080 4724801

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it.

C.M. TAIC86400B **C.F.** 90214760739

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A









PROGRAMMAZIONE OOF 2014-2020



: Italiadomani



OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)

ALLEGATO "A" ALL'AVVISO

Avviso interno di reclutamento di 3 tutor per la realizzazione dell'Investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico

Codice identificativo: M4C1I2.1-2023-1222-P-40737

74015 Martina Franca C.F.: 90214760739

Titolo del Progetto: "La transizione digitale: un passo in più verso il futuro"

CUP: B94D23003430006

II/la	sottoscritto/a		nato/a	а		
		_ il	residente a			
Provin	cia di	Via/Piazza			_n.	
	Codice Fiscale _			, in qua	lità	
di			partecipante rientra tro	rientra tra il		
person	ale interno alla Istit	uzione scolastica, se app	artiene ad altra Istituz	zione scolastica, ovvero s	e è	
dipend	lente di altra P.A., d	se è esperto esterno] o	consapevole che la fals	sità in atti e le dichiarazi	oni	
menda	ici sono punite ai ser	nsi del codice penale e de	elle leggi speciali in ma	teria e che, laddove dove	sse	
emerg	ere la non veridicità	di quanto qui dichiarato	o, si avrà la decadenza	dai benefici eventualme	nte	
ottenu	ti ai sensi dell'art. 75	del d.P.R. n. 445 del 28 d	licembre 2000 e l'applic	cazione di ogni altra sanzio	one	
previst	ta dalla legge, nella pi	redetta qualità, ai sensi e	per gli effetti di cui agli	artt. 46 e 47 del d.P.R. n.	445	
del 28	dicembre 2000,	•				
		СНІІ	EDE			
di esse	re ammesso/a a parte	ecipare alla procedura per	la selezione di esperto f	ormatore per il modulo:		
		(titolo)				
Piazza l	Marconi, 4	Sito: www.istitutom	arconimartina.edu.it			

PEO: taic86400b@istruzione.it

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it





Ministero dell'istruzione e del merito ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI"

MARTINA FRANCA (TA)

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510

Plesso dell'Infanzia "G. Rodari": via Montegrappa -Tel. 080 4115706 Plesso dell'Infanzia "Rita Levi Montalcini": via P.Nardelli - Tel. 080 4724801

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it.

C.M. TAIC86400B **C.F.** 90214760739

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it











PROGRAMMAZIONE POOR 2014-2020



: Italiadomani



				_			
Α	tal fine.	dichiara.	sotto	la	propria	respor	rsabilità:

Αlc	tal line, <u>dichiara</u> , sotto la propria responsabilita:								
1.	. che i recapiti presso i quali si intendono ricevere le comunicazioni sono i seguenti:								
	residenza:								
	■ indirizzo posta elettronica ordinaria:								
	■ indirizzo posta elettronica certificata (PEC):								
	■ numero di telefono:,								
	autorizzando espressamente l'Istituzione scolastica all'utilizzo dei suddetti mezzi per effettuare le comunicazioni;								
2.	di essere informato/a che l'Istituzione scolastica non sarà responsabile per il caso di dispersione di comunicazioni dipendente da mancata o inesatta indicazione dei recapiti di cui al comma 1, oppure da mancata o tardiva comunicazione del cambiamento degli stessi;								
3.	di aver preso visione del Decreto e dell'Avviso e di accettare tutte le condizioni ivi contenute;								
4.	di aver preso visione dell'informativa di cui all'art. 10 dell'Avviso;								
5.	5. di prestare il proprio consenso, ai fini dell'espletamento della procedura in oggetto e del successivo conferimento dell'incarico, al trattamento dei propri dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 e del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196.								
Ai	fini della partecipazione alla procedura in oggetto, il sottoscrit	:o/a							
	DICHIARA ALTRESÌ								
di p	ssedere i requisiti di ammissione alla selezione in oggetto di cui all'art. 2 dell'Avviso prot. n. [<mark></mark>] del	[<mark></mark>]							
e, n	e, nello specifico, di:								
	. avere la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell'Unione europea;								

Piazza Marconi, 4 74015 Martina Franca C.F.: 90214760739

riferisce;

2. avere il godimento dei diritti civili e politici;

3. non essere stato escluso/a dall'elettorato politico attivo;

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it PEO: taic86400b@istruzione.it PEC: taic86400b@pec.istruzione.it

possedere l'idoneità fisica allo svolgimento delle funzioni cui la presente procedura di selezione si





Ministero dell'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" **MARTINA FRANCA (TA)**

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510

Plesso dell'Infanzia "G. Rodari": via Montegrappa -Tel. 080 4115706 Plesso dell'Infanzia "Rita Levi Montalcini": via P.Nardelli - Tel. 080 4724801

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it.

C.M. TAIC86400B **C.F.** 90214760739

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A









2014-2020



Italiadomani



5.	non aver riportato condanne penali e di non essere destinatario/a di provvedimenti che riguardano
	l'applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti
	nel casellario giudiziale:

- 6. non essere sottoposto/a a procedimenti penali;
- 7. non essere stato/a destituito/a o dispensato/a dall'impiego presso una Pubblica Amministrazione;
- 8. non essere stato/a dichiarato/a decaduto/a o licenziato/a da un impiego statale;
- 9. non trovarsi in situazione di incompatibilità, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 e dall'art. 53, del d.lgs. n. 165/2001;

ovvero,	nel	caso	in	cui	sussistano	situazioni	di	incompatibilità,	che	le	stesse	sono	le
seguenti	:												
								:					

10. non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del d.lgs. n. 165/2001, che possano interferire con l'esercizio dell'incarico;

finserire ulteriori requisiti qualora ritenuti necessari, in conformità alle esigenze dell'Istituzione scolastica e tenuto conto delle specificità dell'incarico da affidare].

AUTORIZZA

Il trattamento dei dati personali secondo le modalità previste dal Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e dei relativi adeguamenti al GDPR (d.Lgs. 101/2018).

Allega alla presente domanda i seguenti documenti:

- Allegato B Scheda di autovalutazione
- Allegato C Dichiarazione di insussistenza
- Allegato D Patto di integrità
- Curriculum vitae in formato europeo

Autocertificazione

Luogo e data	Firma del Partecipante

Piazza Marconi, 4 Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it PEO: taic86400b@istruzione.it 74015 Martina Franca C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it